关于调整湖南开放大学办学评估工作领导小组及工作组人员的通知
各分校、各二级单位（部门）：
鉴于学校部分人员岗位变化，为全面做好迎评工作，经学校研究，决定对湖南开放大学办学评估工作领导小组及工作组人员做相应调整。调整后的办学评估工作领导小组及工作组成员名单详见附件。即日起，文字材料组和支撑材料组原则上集中办公，具体工作地点由各组组长安排，其他组工作由组长安排。抽调人员的教师工作量与绩效考核由人事处会同教务处、评估办参照有关规定执行。
特此通知。
[image: image1.png]

111.附件：办学评估工作领导小组及工作组成员名单.doc
附件

办学评估工作领导小组及工作组成员名单
一、办学评估工作领导小组
组长：曾宝成、杨斌
副组长：周宇、汤筱飞、王焕清、曾言、周辉斌、欧俊、吴敏、王宇
成员：各分校党政主要负责人、各二级单位（部门）党政主要负责人
二、办学评估工作办公室及工作组
领导小组下设办学评估工作办公室（以下简称“评估办”）及工作组。评估办挂靠质量监控与评价中心，负责办学评估工作的组织与实施。
主任：王焕清（兼）
副主任：周可宝、王中军
成员：分校分管副校长、评估办各工作组组长
（一）综合协调组
组长：蒋慧平
成员：谭萍、邓丽丽、易杨、谢涛丽、张艳、杨丰溢、段文玄、姜丽芳、谭茸、严培、张楠
主要任务：负责专家接待，协调校内与分校办学评估工作事宜。
（二）文字材料组
组长：王中军
成员：彭瑛、银奕淇、曾永胜、严瑞芳、刘勇兵、欧亚、伏晋、陈艳婷
主要任务：负责自评报告、汇报材料以及指标综述材料撰写工作，接待专家、协调校内及分校办学评估工作事宜。
（三）支撑材料组
组长：周可宝
成员：邹英、杨秋芬、张俐、袁双龙、田甜、曹喜平、李慈章、陆燕、曾湘瑀、姜冰洁、雷雪梅、蒋露姣
主要任务：负责评估观测点支撑材料收集、整理、审核与归档工作
（四）评估督查组
组长：缪富民
成员：杨先林、苏晓凤、何英桥
主要任务：负责督促省校各二级单位（部门）和分校的评估工作。
（五）宣传报道组
组长：李涌涛
成员：周洁、刘姣、颜凯、陈思伊、钟丽、刘颖
主要任务：负责校园文化氛围营造与布置、宣传短片制作、新闻报道、评估特色材料展示工作。
（六）技术支持组
组长：张导成
1.学习支持服务小组
成员：张小燕、文智辉、谢爱莲、左芊、刘冠群、聂艳萍、周昕
2.技术支撑小组
成员：陈鹏程、侯全军、唐飞岳、刘章、范荣、唐丽娟、曹守富、刘见锋
主要任务：负责教学团队组建与学生学习支持服务工作，负责网络设备、工作电脑、评估专栏、评估资料管理软件开发工作。
（七）后勤保障组
组长：胡国骏
成员：张忠泽、尹淑琼、阳光、肖琳、王斌、韩宁、文勇翔
主要任务：负责评估后勤保障工作。